

Design Group Holding ApS
Industridalen 11, 2635 Ishøj

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 33 90 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Design Group Holding ApS
Industridalen 11
2635 Ishøj

CVR-nr.: 37 33 90 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.745.168 kr. mod -379.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er sikret ved tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.625	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.240.658	-390.234
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.846.428	0
Andre finansielle indtægter	401.517	333.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-533.333	-334.876
Resultat før skat	-1.745.211	-399.277
3 Skat af årets resultat	43	20.227
Årets resultat	-1.745.168	-379.050
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.458	-340.234
Disponeret fra overført resultat	-2.438.626	-38.816
Disponeret i alt	-1.745.168	-379.050

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	880.658	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.268.649	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.149.307</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.149.307</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.340	5.356.857
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>11.340</u>	<u>5.364.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.340</u>	<u>5.364.857</u>
Aktiver i alt	<u>4.160.647</u>	<u>5.364.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.458	0
8 Overført resultat	-2.495.254	-56.628
Egenkapital i alt	<u>-1.751.796</u>	<u>-6.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.892.318	5.358.985
Anden gæld	15.125	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.912.443</u>	<u>5.371.485</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.912.443</u>	<u>5.371.485</u>
Passiver i alt	<u>4.160.647</u>	<u>5.364.857</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	533.333	334.876
	<u>533.333</u>	<u>334.876</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-43	-20.227
	<u>-43</u>	<u>-20.227</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	547.200	547.200
Tilgang i årets løb	5.755.077	0
Afgang i årets løb	-6.115.077	0
Kostpris 31. december 2019	<u>187.200</u>	<u>547.200</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-547.200	-156.966
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	880.658	-390.234
Årets tilbageførsler på afgang	360.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>693.458</u>	<u>-547.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>880.658</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	6.115.077	0
Kostpris 31. december 2019	<u>6.115.077</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.846.428	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-2.846.428</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.268.649</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	340.234
Resultatandel	693.458	-340.234
	<u>693.458</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-56.628	-17.812
Årets overførte overskud eller underskud	-2.438.626	-38.816
	<u>-2.495.254</u>	<u>-56.628</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DROT ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.